
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT   -  SEGRETERIA@ICTRAONA.IT 

e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.gov.it 
 

 

 

               Traona, 08/09/2018 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

 

VISTO  il regolamento D.M. del 13/12/2000, n. 430, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi 

dell’art. 4 della predetta legge n. 124/99; 

 

VISTI  i D.M. 19/04/2001 n. 75 e 24/03/2004 n. 35 

 

VISTA la circolare prot. MIUR AOOUSPSO 4664 del 07 settembre 2018 con la quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive di circolo e istituto di II fascia del personale A.T.A. 

 

 

DECRETA 

 

 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di II fascia del 

personale ATA all’albo di questa Istituzione scolastica.             

 
 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Marco Vaninetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

            sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n.39/93 

 

 
 

 


